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БАРАЊЕ  
за одложување на извршувањето 

 

 

1. Податоци за барателот  

> > 

Име и презиме  Матичен број 

> > 

Улица и број  Општина 

> 

Контакт телефон  

 

Ве молам да ми се одложи извршувањето до донесување на решение по вложена 

жалба 

 

 

2. Докази заприлог: 

 

� Банкарска гаранција  

� Доказ за уплатен готовински депозит на посебна депозитна сметка 

� Друг документ за обезбедување на плаќањето 

 

 

 

 

Датум                                                                                     Подносител 

  

_____________                                                        ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Дополнителни информации  во Одделението за администрирање на приходи    тел: 032/226642 


